

R&T STAINLESS A/S

Formervangen 7
2600 Glostrup

CVR-nr. 12 02 10 03

Årsrapport 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
virksomhedens ordinære generalforsamling den

24. marts 2026

Amit Marwaha
dirigent

R&T STAINLESS A/S
Årsrapport 2025
CVR-nr. 12 02 10 03

Indhold

Ledelsesberetning

Virksomhedsoplysninger
Hoved- og nøgletal
Beretning

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Resultatopgørelse
Balance
Egenkapitalopgørelse
Pengestrømsopgørelse
Noter

R&T STAINLESS A/S
Årsrapport 2025
CVR-nr. 12 02 10 03

Ledelsesberetning

Virksomhedsoplysninger

R&T STAINLESS A/S
Formervangen 7
2600 Glostrup

CVR-nr.:	12 02 10 03
Stiftet:	25. september 1989
Hjemstedskommune:	Albertslund
Regnskabsår:	1. januar 2025 - 31. december 2025

Bestyrelse

Tallal Charles Mamisch, formand
Amit Marwaha
Patrick Koose

Direktion

Amit Marwaha

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dampfærgevej 28
2100 København Ø
CVR-nr. 25 57 81 98

Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal

kr.	2025	2024	2023	2022	2021
Bruttofortjeneste	71.259.562	67.215.587	65.155.470	66.782.800	55.571.759
Resultat før finansielle poster	54.455.378	51.470.637	49.727.357	49.901.140	40.034.992
Resultat af finansielle poster	-133.037	1.746.691	1.362.933	702.384	642.312
Årets resultat	42.244.985	41.529.752	39.828.511	39.468.940	31.726.764
Balancesum	62.052.989	62.159.446	59.315.976	63.385.426	56.080.668
Investering i materielle anlægsaktiver	0	0	0	27.000	0
Egenkapital	42.877.301	42.632.316	41.102.564	40.274.053	32.305.113
Egenkapitalforrentning	98,8%	99,2%	97,9%	108,8%	106,3%
Soliditetsgrad	69,1%	68,6%	69,3%	63,5%	57,6%
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	12	12	13	14	14

De anførte nøgletal er beregnet således:

Egenkapitalforrentning

Resultat efter skat x 100 / Gennemsnitlig egenkapital

Soliditetsgrad

Egenkapital ultimo x 100 / Passiver i alt, ultimo

R&T STAINLESS A/S
Årsrapport 2025
CVR-nr. 12 02 10 03

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive import- og eksportvirksomhed samt lettere produktion.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat (inkl. sammenholdelse med tidligere udmeldte forventninger)

Virksomhedens resultatopgørelse for 2025 udviser et resultat på 42.244.985 kr., sammenlignet med 41.529.752 kr. i 2024. Virksomhedens balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på 42.877.301 kr., sammenlignet med 42.632.316 kr. pr. 31. december 2024.

Regnskabsåret er forløbet som forventet, og årets resultat anses for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

For 2026 forventes der et resultat på niveau med 2025.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtrådt væsentlige begivenheder efter afslutning, som kan have indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle position pr. 31. december 2025.

Redegørelse for samfundsansvar

Klimakrav og miljø

Selskabets målsætninger inden for miljø er at efterleve kravene i lovgivningen.

Produkterne er konstrueret i henhold til EN 1176 og langt de fleste produkter er testet og godkendt af TÜV Product Service i München, Tyskland.

R&T STAINLESS A/S
Årsrapport 2025
CVR-nr. 12 02 10 03

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Resultatopgørelse

kr.	Note	2025	2024
Bruttofortjeneste	2	71.259.562	67.215.587
Distributionsomkostninger		-5.054.774	-4.709.656
Administrationsomkostninger	2	-11.749.410	-11.035.294
Resultat før finansielle poster		54.455.378	51.470.637
Finansielle indtægter	3	438.101	1.775.529
Finansielle omkostninger		-571.138	-28.838
Resultat før skat		54.322.341	53.217.328
Skat af årets resultat	4	-12.077.356	-11.687.576
Årets resultat	5	42.244.985	41.529.752

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

kr.	Note	31/12 2025	31/12 2024
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver	6		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Indretning af lejede lokaler		11.574	13.422
		<u>11.574</u>	<u>13.422</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalinteresser	7	0	75.000
Deposita		573.114	561.875
		<u>573.114</u>	<u>636.875</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>584.688</u>	<u>650.297</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Fremstillede varer og handelsvarer		13.695.787	15.817.786
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.892.389	4.036.388
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	30.339.010
Udsudte skatteaktiver	8	38.243	31.417
Andre tilgodehavender		83.151	442.342
Periodeafgrænsningsposter	9	197.418	284.896
		<u>4.211.201</u>	<u>35.134.053</u>
Likvide beholdninger		<u>43.561.313</u>	<u>10.557.310</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>61.468.301</u>	<u>61.509.149</u>
AKTIVER I ALT		<u>62.052.989</u>	<u>62.159.446</u>

R&T STAINLESS A/S
Årsrapport 2025
CVR-nr. 12 02 10 03

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

kr.	Note	31/12 2025	31/12 2024
PASSIVER			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		4.377.301	132.316
Forslag til udbytte for regnskabsåret		38.000.000	42.000.000
Egenkapital i alt		42.877.301	42.632.316
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Modtagne forudbetalinger fra kunder		331.837	951.308
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.056.547	5.997.885
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	116.457
Selskabsskat		12.084.182	11.712.370
Anden gæld, herunder skyldige skatter		703.122	749.110
		19.175.688	19.527.130
Gældsforpligtelser i alt		19.175.688	19.527.130
PASSIVER I ALT		62.052.989	62.159.446

R&T STAINLESS A/S
Årsrapport 2025
CVR-nr. 12 02 10 03

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	500.000	132.316	42.000.000	42.632.316
Betalt ordinært udbytte	0	0	-42.000.000	-42.000.000
Overført via resultatdisponering	0	4.244.985	38.000.000	42.244.985
Egenkapital 31. december 2025	500.000	4.377.301	38.000.000	42.877.301

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Pengestrømsopgørelse

kr.	Note	2025	2024
Årets resultat		42.244.985	41.529.752
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		1.848	7.008
Andre reguleringer af ikke-likvide driftsposter	10	12.199.154	9.878.051
Pengestrøm fra primær drift før ændring i driftskapital		54.445.987	51.414.811
Ændring i driftskapital	11	1.989.413	2.088.945
Pengestrøm fra primær drift		56.435.400	53.503.756
Modtagne renteindtægter		438.101	1.775.529
Betalte renteudgifter		-571.138	-28.838
Betalt selskabsskat		-11.712.370	-11.184.057
Pengestrøm fra driftsaktivitet		44.589.993	44.066.390
Salg af finansielle anlægsaktiver mv.		75.000	-12.939
Pengestrøm fra investeringsaktivitet		75.000	-12.939
Tilbagebetaling af gæld til kreditinstitutter		0	-1.209.398
Optagelse af gæld hos tilknyttede virksomheder		0	7.263.610
Betalt udbytte		-42.000.000	-40.000.000
Andre pengestrømme vedrørende finansieringsaktivitet		30.339.010	0
Pengestrøm fra finansieringsaktivitet		-11.660.990	-33.945.788
Årets pengestrøm		33.004.003	10.107.663
Likvider, primo		10.557.310	449.647
Likvider, ultimo		43.561.313	10.557.310

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for R&T STAINLESS A/S for 2025 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse C (mellem).

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af varer og tjenesteydelser indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Distributionsomkostninger

Distributionsomkostninger omfatter omkostninger i form af gager til salgs- og distributionspersonale, reklame- og markedsføringsomkostninger samt autodrift og afskrivninger mv.

Administrationsomkostninger

I administrationsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt i året til ledelse og administration af selskabet, herunder omkostninger til det administrative personale, ledelse, kontorlokaler og kontoromkostninger samt afskrivninger.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, kursgevinster og -tab vedrørende transaktioner i fremmed valuta og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Selskabet er sambeskattet med de øvrige dansk-ejede selskaber i Lifco AB-koncernen.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af samebeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssige underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til bevægelser direkte i egenkapitalen.

Balance

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris reduceret med eventuelt restværdi, fordeles lineært over aktivernes forventede brugstid, der udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år
Indretning af lejede lokaler	20 år

Brugstiden og restværdien revurderes årligt. En ændring behandles som et regnskabsmæssigt skøn, og indvirkningen på afskrivninger indregnes fremadrettet.

Fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgsprisen med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger.

Leasingkontrakter

Alle leasingkontrakter behandles som operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige lejeaftaler indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Virksomhedens samlede forpligtelse vedrørende operationelle leasing- og lejeaftaler oplyses under kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalinteresser måles til kostpris. Ved indikation på nedskrivningsbehov foretages nedskrivningstest. I de tilfælde, hvor kostprisen overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

Deposita indregnes til amortiseret kostpris.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver samt kapitalinteresser vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af forbundne aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris eller kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen inkl. forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealiseringsværdien er lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Nettorealiseringsværdi for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgssum.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for korrektioner af skat vedrørende tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt inden for overskuelig fremtid, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen henholdsvis egenkapitalen.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter forudbetalinger for omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Egenkapital

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser, som omfatter leverandørgæld og gæld til tilknyttede virksomheder, indregnes ved lånoptagelser til kostpris, svarende til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris.

Pengestrømsopgørelse

Pengestrømsopgørelsen viser virksomhedens pengestrømme fordelt på drifts-, investerings- og finansieringsaktivitet for året, årets forskydning i likvider og virksomhedens likvider ved årets begyndelse og slutning.

Pengestrøm fra driftsaktivitet

Pengestrømme fra driftsaktivitet opgøres som virksomhedens andel af resultatet reguleret for ikke-kontante driftsposter, ændring i driftskapital og betalt selskabsskat.

Pengestrøm fra investeringsaktivitet

Pengestrømme fra investeringsaktivitet omfatter betaling i forbindelse med køb og salg af virksomheder og aktiviteter samt køb og salg af immaterielle, materielle og finansielle anlægsaktiver.

Pengestrøm fra finansieringsaktivitet

Pengestrømme fra finansieringsaktivitet omfatter ændringer i størrelse eller sammensætning af virksomhedens virksomhedskapital og omkostninger forbundet hermed samt optagelse af lån, afdrag på rentebærende gæld og betaling af udbytte til virksomhedsdeltagere.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og værdipapirer med en restløbetid på købstidspunktet på under 3 måneder, og som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetyde-lige risici for værdiændringer.

2 Personaleomkostninger

kr.	2025	2024
Gager og lønninger	8.535.250	8.191.677
Andre omkostninger til social sikring	105.296	86.704
	<u>8.640.546</u>	<u>8.278.381</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>12</u>	<u>12</u>

I personaleomkostninger indgår løn og vederlag til selskabets direktion og bestyrelse med 2.777 tkr. (2024: 2.454 tkr.).

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

3 Finansielle indtægter

kr.	2025	2024
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	309.803	1.770.288
Øvrige renteindtægter	128.298	5.241
	<u>438.101</u>	<u>1.775.529</u>

4 Skat af årets resultat

kr.	2025	2024
Årets aktuelle skat	12.084.182	11.712.370
Årets regulering af udskudt skat	-6.826	-24.794
	<u>12.077.356</u>	<u>11.687.576</u>

5 Forslag til resultatdisponering

kr.	2025	2024
Forslag til udbytte for regnskabsåret	38.000.000	42.000.000
Overført resultat	4.244.985	-470.248
	<u>42.244.985</u>	<u>41.529.752</u>

6 Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	I alt
Kostpris 1. januar 2025	801.658	35.555	837.213
Kostpris 31. december 2025	801.658	35.555	837.213
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-801.658	-22.133	-823.791
Afskrivninger	0	-1.848	-1.848
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	-801.658	-23.981	-825.639
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>0</u>	<u>11.574</u>	<u>11.574</u>

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

7 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapital- interesser
Kostpris 1. januar 2025	75.000
Afgange	-75.000
Kostpris 31. december 2025	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	0

8 Udskudte skatteaktiver

kr.	2025	2024
Udskudt skat 1. januar	31.417	6.623
Årets regulering af udskudt skat i resultatopgørelsen	6.826	24.794
Udskudt skat 31. december	38.243	31.417

9 Periodeafgrænsningsposter

kr.	31/12 2025	31/12 2024
Forudbetalte omkostninger	197.418	284.896

10 Andre reguleringer

kr.	31/12 2025	31/12 2024
Andre finansielle indtægter	-438.101	-1.775.529
Finansielle omkostninger	571.138	28.838
Reguleringer af skat af årets resultat	12.077.356	11.687.576
Øvrige	-11.239	-62.834
	12.199.154	9.878.051

11 Ændring i driftskapital

kr.	31/12 2025	31/12 2024
Ændring i varebeholdninger	2.121.999	891.987
Ændring i tilgodehavender	590.668	-850.094
Ændring i leverandører og anden gæld	-723.254	2.047.052
	1.989.413	2.088.945

R&T STAINLESS A/S
Årsrapport 2025
CVR-nr. 12 02 10 03

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

12 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Eventualforpligtelser, herunder kautions- og garantiforpligtelser

Virksomheden er sambeskattet med øvrige danske virksomheder i Lifco AB-koncernen med Dansk Nordenta A/S, CVR-nr. 10 41 66 98, som administrationsselskab. Virksomheden hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder i sambeskatningen for danske selskabsskatter samt for forpligtelser til indeholdelse af kildeskat på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningen.

Andre forpligtelser, herunder leasingforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftaler med uopsigelig indtil 1. januar 2035 med i alt 11.608 tkr. (2024: 11.442 tkr.)

13 Nærtstående parter

R&T STAINLESS A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

SORB Industri AB, Risbergsgatan 67, SE931-36 Skellefteå, Sverige

SORB Industri AB besidder majoriteten af virksomhedskapitalen i virksomheden.

R&T STAINLESS A/S er en del af koncernregnskabet for Lifco AB, Verkmästeregatan 1, 745 85 Enköping, Sverige, som er den mindste og største koncern, hvori virksomheden indgår som dattervirksomhed.

Transaktioner med nærtstående parter

Vederlag til direktion og bestyrelse fremgår af note 2.

Management fee og administration 247 tkr. (2024: 0 tkr.).

Gæld og tilgodehavender med tilknyttede virksomheder fremgår af balancen.